1

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  134/GM-UBND               Vĩnh Long, ngày   08   tháng  9  năm 2021

GIẤY MỜI

Về việc Hội nghị trực tuyến thúc đẩy lưu thông, tiêu thụ nông sản trong bối

cảnh phòng chống dịch Covid-19

Thực hiện Công văn số 6277/VPCP-KTTH ngày 08/9/2021 của Văn phòng

Chính phủ về việc Hội nghị trực tuyến thúc đẩy lưu thông, tiêu thụ nông sản trong bối

cảnh phòng chống dịch Covid-19, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh kính mời:

1. Thành phần, địa điểm

1.1. Tại điểm cầu trực tuyến Ủy ban nhân dân tỉnh

- Lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Giám đốc các sở, ngành: Công Thương, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,

Giao thông vận tải, Y tế, Thông tin và Truyền thông;

- Giám đốc Công an tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Chủ tịch Liên đoàn Lao động tỉnh;

- Trưởng ban Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh;

- Chủ tịch Hội Doanh nghiệp tỉnh, Chủ tịch Hội Doanh nhân trẻ tỉnh, Chủ tịch

Hội Nữ doanh nhân tỉnh;

- Thủ trưởng Đài Phát thanh và Truyền hình Vĩnh Long, Báo Vĩnh Long.

1.2. Điểm cầu trực tuyến tại UBND các huyện, thị xã, thành phố

- Bí thư, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố;

- Giao Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố mời thêm các trưởng phòng

liên quan và một số doanh nghiệp trên địa bàn cùng tham dự;

- Lãnh đạo Chi cục Thuế.

2. Thời gian

- Thời gian: 01 buổi sáng, từ lúc 08 giờ đến 12 giờ, ngày 08/8/2021 (chủ nhật).

- Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chuẩn bị tài liệu gửi cho đại biểu tham dự cuộc họp

tại Điểm cầu trực tuyến Ủy ban nhân dân tỉnh và chuẩn bị tham luận cho lãnh đạo

UBND tỉnh.

 2

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố liên hệ Sở Kế hoạch và Đầu tư để

cung cấp tài liệu phục vụ đại biểu dự họp tại các huyện, thị xã, thành phố.

- Các cơ quan, đơn vị đi đúng thành phần được mời; không cử đại biểu được

xác định thuộc diện F2 tham dự Hội nghị, đại biểu thuộc diện F3 đề nghị thông báo,

trao đổi với Văn phòng UBND tỉnh, huyện trước khi cử đến dự Hội nghị. Các đại biểu

chịu trách nhiệm và tuân thủ đúng các quy định về phòng, chống dịch Covid-19 khi

đến dự Hội nghị; cài đặt phần mềm Bluezone, khai báo y tế trước và quét QR-code

khi đến dự Hội nghị tại điểm cầu của tỉnh và của các huyện, thị xã và thành phố.

- Để đảm bảo an ninh, an toàn thông tin Hội nghị, đại biểu không mang điện

thoại di động và các thiết bị điện tử có khả năng thu phát vào phòng họp; nếu đem

theo thì gửi lại tại nơi quy định theo hướng dẫn của Ban tổ chức

Đề nghị quý đại biểu sắp xếp công việc, tham dự cuộc họp theo thành phần và

thời gian đã nêu trên và thực hiện nghiêm các biện pháp phòng chống dịch Covid-19

theo Chỉ thị số 16/CT-TTg ngày 31/3/2020 của Thủ tướng Chính phủ về thực hiện các

biện pháp cấp bách phòng, chống dịch Covid-19;.

(Kèm theo Công điện số 1135/CĐ-VPCP ngày 06/8/2021 của Văn phòng Chính phủ)./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP. UBND tỉnh;

- Các Phòng: KT-NV, HC-TC,

  QT-TV, TT Tin học;

- Lưu: VT, 5.11.05.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2021-09-08T16:44:57+0700